Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

30 мая 2017 г.

№ 178

О предварительном согласовании

предоставления обществу с

ограниченной ответственностью

«Агрохолдинг Ивнянский»

земельного участка в селе

Курасовке Ивнянского района

Белгородской области

В соответствии со статьёй 11.10, подпунктом 9 пункта 2 статьи 39.6,

статьями 39.15 и 39.20  Земельного кодекса Российской Федерации и заявления

представителя по доверенности от общества с ограниченной ответственностью

«Агрохолдинг Ивнянский» (далее – ООО  «Агрохолдинг Ивнянский»)

Кирсанова А.М.  от  05 мая 2017 года  № 499 администрация  Ивнянского

района п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории Курасовского сельского поселения  с условным номером

:ЗУ1 в кадастровых  кварталах 31:01:0401005, 31:01:0401024 и 31:01:0401025,

ориентировочной площадью 6648 кв.м. на землях категории «земли

сельскохозяйственного назначения» (вид угодий – застроенные территории) с

видом разрешенного использования «Обеспечение сельскохозяйственного

производства», расположенного по адресу: Белгородская область, Ивнянский

район, Курасовское сельское поселение, село Курасовка (прилагается).

2

2.Согласовать ООО «Агрохолдинг Ивнянский» (Кирсанов А.М.) ОГРН

1043104500010, ИНН 3109003728, адрес: 309110, Белгородская область,

Ивнянский район, рабочий посёлок Ивня, улица Шоссейная, дом 25,

предоставление земельного участка в границах  Курасовского сельского

поселения  на землях категории «земли сельскохозяйственного назначения»

ориентировочной площадью 6648 кв.м. с видом разрешенного использования

«Обеспечение сельскохозяйственного производства», расположенного по

адресу: Белгородская область, Ивнянский район, Курасовское сельское

поселение, село Курасовка.

3. ООО «Агрохолдинг Ивнянский» обеспечить:

- выполнение кадастровых работ, необходимых  для образования

земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка

на кадастровом плане территории;

- государственный кадастровый учет вновь образуемого земельного

участка.

4.Настоящее  постановление даёт право  ООО «Агрохолдинг Ивнянский»

обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного

кадастрового учёта испрашиваемого земельного участка.

5.Направить данное постановление в Федеральное государственное

бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии» в срок не более чем

пять рабочих дней со дня принятия, с приложением схемы расположения

земельного участка.

6. Срок действия настоящего постановления об утверждении схемы

расположения земельного участка на кадастровом плане территории составляет

два года.

Глава администрации района   А.Л.Гончаров

3

 Утверждена

постановлением

администрации Ивнянского района

от 30 мая 2017г. № 178

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1

Площадь земельного участка 6648 м2

Обозначение характерных

точек границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

:ЗУ1(1)

1 446225.880 1298902.480

н1 446227.490 1298902.330

н2 446232.440 1298989.560

н3 446254.090 1298988.350

н4 446255.170 1298997.380

н5 446263.960 1299005.960

н6 446305.940 1298989.980

н7 446307.010 1298993.290

н8 446266.740 1299008.760

н9 446272.520 1299014.330

н10 446279.230 1299018.930

н11 446319.320 1299045.070

н12 446326.050 1299051.800

н13 446331.750 1299069.450

2 446297.760 1299078.220

3 446237.900 1299082.250

4 446235.790 1299047.130

5 446291.010 1299061.690

6 446297.150 1299063.270

7 446290.820 1299067.210

8 446310.080 1299061.400

9 446310.410 1299062.350

10 446309.460 1299062.670

11 446309.130 1299061.730

:ЗУ1(2)

12 446148.060 1299088.300

13 446129.430 1299089.550

н14 446127.910 1299098.610

н15 446127.790 1299090.690

н16 446128.430 1299090.630

н17 446122.730 1299054.720

:ЗУ1(3)

14 446106.190 1298912.970

15 446118.390 1299031.580

н18 446119.220 1299040.290

н19 446111.860 1299041.010

н20 446108.900 1298959.000

н21 446108.510 1298952.610

н22 446106.160 1298924.140

н23 446105.600 1298913.020

4